2 无锡威孚高科技集团股份有限公司 23,680,000 12个月 2013年 3 月 25 日

3 汇添富基金管理有限公司 17,600,000 12个月 2013年 3 月 25 日

4 烟台中州置业有限公司 11,840,000 12个月 2013年 3 月 25 日

5 深圳市平安创新资本投资有限公司 11,840,000 12个月 2013年 3 月 25 日

6 张松梅 5,920,000 12个月 2013年 3 月 25 日

合  计 100,597,682 - -

自 2013 年 3 月 25 日起，除控股股东上海汽车集团股份有限公司

外的其他认购对象认购的股份 70,880,000 股由有限售条件股份转为

无限售条件股份。

截止公告日,上海汽车集团股份有限公司持有的限售股具体情况

如下：

序号 发行对象 持有数量（股） 限售期 上市流通日

1 上海汽车集团股份有限公司 29,717,682 36个月 2015 年 3月 23 日

二、本次限售股上市流通的有关承诺

上海汽车集团股份有限公司承诺通过本次发行所认购的股份自

本次非公开发行结束之日起三十六个月内不得转让，无其他特别承诺

事项。

截止公告日，上海汽车集团股份有限公司严格遵守认购股份相关

锁定期限承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情

况。

三、中介机构核查意见

公司 2011 年度非公开发行保荐机构东莞证券股份有限公司（原

名称为：东莞证券有限责任公司）对本次限售股上市流通进行了核查，

并出具如下结论性意见：

1.上柴股份本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合

《中华人民共和国公司法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证

券交易所股票上市规则（2014 年修订）》等相关法律、法规和规章的

要求；

2．上柴股份本次解禁限售股份持有人严格履行了非公开发行时

作出的承诺；

3.上柴股份本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、

完整。

保荐机构同意相关股东本次解禁限售股份。

四、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 29,717,682 股。

本次限售股上市流通日期为 2015 年 3 月 23 日。

本次解除限售股份明细如下：

序号 股东名称

持有限售流

通股数量

（股）

持有限售流通股

数量占公司总股

本比例

本次解除限售

流通股数量

（股）

剩余限售

流通股数

量（股）

1 上海汽车集团股份有限公司 29,717,682  3.43% 29,717,682 0

五、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

项目 本次上市前（股） 变动数（股） 本次上市后（股）

有限售条件

的流通股

其他境内法人持有股份 29,717,682 -29,717,682 0

境内自然人持有股份 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 29,717,682 -29,717,682 0

无限售条件

的流通股

A 股 492,174,848 29,717,682 521,892,530

B 股 344,797,300 0 344,797,300

无限售条件的流通股份合计 836,972,148  29,717,682 866,689,830

股份总额 866,689,830 0 866,689,830

六、备查文件

《东莞证券股份有限公司关于上海柴油机股份有限公司限售股

份解禁的专项核查意见》

特此公告。

上海柴油机股份有限公司董事会

2015 年 3 月 18 日